

فرماندار کازرون خبر داد راه اندازی شورای هماهنگی روابط عمومی‌های شهرستان کازرون



تقویت گفت‌وگوها و تبیین و تبلیغ بهتر سیاست‌ها، برنامه‌ها و فعالیت‌های دولت در سطح شهرستان و افزایش کارآمدی روابط عمومی‌های ادارات دولتی در جهت تحکیم ارتباط میان دولت و مردم و نیز کمک به تحقق اهداف توسعه شهرستانی است.

فرماندار شهرستان کازرون در ادامه افزود: از دیگر اهداف این شورا نظارت رتبه‌بندی و ارتقای جایگاه روابط عمومی و شناسایی نیروهای کارآمد برای پذیرش مسئولیت روابط عمومی در سطح شهرستان و تدوین چارچوب روش‌های مناسب و هماهنگی با خبرنگار فارس در این شهرستان با اشاره به اهمیت و نقش روابط عمومی‌ها در تدوین افکار عمومی و پاسخ‌گو کردن دستگاه‌ها و ایجاد زمینه مناسب برای تبادل اطلاعات و ضرورت ارتقای وضعیت کیفی واحدهای روابط عمومی و لزوم هماهنگی جامع و گسترده میان فعالیت‌های روابط عمومی سازمان‌ها، ادارات، نهادها و شرکت‌ها در شهرستان کازرون اظهار داشت: شورای هماهنگی روابط عمومی‌ها زیر نظر فرمانداری شهرستان کازرون تشکیل خواهد شد.

وی با برشمردن برخی اهداف این شورا گفت: هدف از تشکیل این شورا دانش‌افزایی مدیران و کارکنان روابط عمومی‌های شهرستان و تلاش در راستای

انواع مانع، شلوار، روسری، شال و... برای خرید به نمایش گذاشته شده است. علاوه بر تخفیف و قیمت مناسب پوشاک، به دانشجویان دختر از طرف دانشگاه بن تخفیف خرید اهدا می‌گردد. نمایشگاه پوستر پوشش در ادیان مختلف و زنان تازه‌مسلمان شده و دیدگاه آنان درباره اسلام، حجاب و پوشش از دیگر بخش‌های این نمایشگاه است. این نمایشگاه به مدت پنج روز برپا خواهد بود و تا فردا دانشجویان می‌توانند از این نمایشگاه بازدید و خرید کنند. بازدید از نمایشگاه و خرید برای عموم آزاد است.

آغاز به کار دومین نمایشگاه عفاف و حجاب دانشگاه سلمان فارسی کازرون



به گزارش روابط عمومی دانشگاه سلمان فارسی کازرون دومین نمایشگاه عفاف و حجاب دانشگاه با عنوان حریم ریحانه با حضور رئیس، هیئت‌رئیس و مسئولان دانشگاه افتتاح شد. دانشجویان می‌توانند از این نمایشگاه بازدید و خرید کنند. نمایشگاه به مدت پنج روز برپا خواهد بود و تا فردا دانشجویان می‌توانند از این نمایشگاه بازدید و خرید کنند. نمایشگاه به مدت پنج روز برپا خواهد بود و تا فردا دانشجویان می‌توانند از این نمایشگاه بازدید و خرید کنند. نمایشگاه به مدت پنج روز برپا خواهد بود و تا فردا دانشجویان می‌توانند از این نمایشگاه بازدید و خرید کنند.

تحت نظارت ناظر فنی کمیته امداد تسهیلات را دریافت و با هماهنگی شغل موردنظر را اجرا می‌کند و طی یک پروسه زمانی که به مرحله توانمندی و خوداتکایی رسیدند از دریافت کمک‌های امداد بی‌نیاز می‌شوند و به خودکفایی می‌رسند. وی خاطر نشان کرد که در سال گذشته بیش از ۶۸۱ نفر از فرزندان مددجو در زمینه‌های مختلف آموزش‌های حرفه‌آموزی و مهارت را با هزینه‌های کمیته امداد از طریق سازمان‌های فنی و حرفه‌ای آراگرفته‌اند که تعدادی از آنان موفق به ایجاد شغل شده و تسهیلات اشتغال را دریافت نموده‌اند.

اجرای ۲۱۴ فرصت شغلی جهت مددجویان در ۸ ماهه سال ۱۳۹۶



کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون در سال ۹۶ تعداد ۲۱۴ فرصت شغلی با اعتباری بالغ بر ۴۲ میلیارد و ۶۴۰ میلیون ریال جهت مددجویان اجرا نمود. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون پرویز شفیعی رئیس کازرون با اعلام این خبر گفت: در راستای ایجاد روحیه خودداری، خوداتکایی و حفظ عزت‌نفس خانواده‌های تحت حمایت در سال ۹۶ تعداد ۲۱۴ طرح خوداشتغالی جهت خانواده‌های مستعد تحت حمایت در قالب طرح‌های کشاورزی، دامداری، زنبورداری، خدماتی و مشاغل صنفی و تولیدی اجرا گردید. شفیعی افزود: این تسهیلات از محل اعتبارات قرض‌الحسنه بانک‌ها طبق تفاهم‌نامه اقدام شد و مدیران این طرح‌ها

عملیات گسترده عمرانی شهرداری کازرون در سطح شهر



به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون علی باقری در این راستا اظهار کرد: در راستای خدمت‌رسانی بهتر به شهروندان عملیات مخلوط‌ریزی و بیس‌ریزی و تسطیح انتهای خیابان فروردین، کوچه‌های شهرک امام رضاع) و همچنین تخلیه اکثر جدول‌های خیابان امام رضاع) شهرک پردیس، شهرک شهید بهشتی و شهرک آینفا جهت هدایت و دفع آب‌های سطحی درحال انجام است. شهردار کازرون ادامه داد: زیرسازی کوچه‌های شهرک فجر و کوچه‌های خیابان شهید براتی به پایان رسیده که فعلاً قیرپاشی و آسفالت این کوچه به علت سردی هوا مقدور نیست.

وی تصریح کرد: ما معتقدیم تنها با اجرای طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی شهر کازرون در مسیر پویایی قرار نخواهد گرفت؛ بلکه آنچه شهر را آماده تغییر و تحول اساسی و کلی می‌کند اجرای پروژه‌های کارشناسی شده‌ای است که بتواند نیازهای شهروندان را در آینده هم تأمین کند. وی از شهروندان کازرونی خواست تا با معصودر و شکیبایی شهرداری را در ادامه راه پشتیبانی و حمایت کنند.

باهداف گسترش فرهنگ استفاده بهینه از آب؛

مسابقه نقاشی «آب=زندگی» بین دانش آموزان کازرونی برگزار شد



در بین دانش آموزان به زبان هنر به اجرا در آمده است. عباسی کمیود منابع آب و مصرف بی‌رویه آن را به‌عنوان هشدار در این زمینه دانست و عنوان کرد: این موضوع اهمیت و ضرورت بهره‌گیری صحیح از این مایع حیاتی و جلوگیری از هدر رفت آب را بیش از گذشته آشکار می‌سازد.

مدیر آموزش و پرورش کازرون بایان اینکه دانش آموزان سفیران فرهنگی در خانواده‌ها به شمار می‌روند، گفت: هر کدام از آنان می‌توانند به‌عنوان سفیر آب، نقش مهمی در جامعه جهت آگاهی بخشی برای استفاده صحیح از آب ایفا نمایند.

وی خاطرنشان کرد: به‌منظور آشنایی دانش آموزان و خانواده‌ها با فرهنگ استفاده مناسب از منابع انرژی به‌ویژه آب که از آن به‌عنوان مایه حیات نام‌برده می‌شود، از کارشناسان فعال در حوزه آب برای برگزاری نشست‌های آموزشی در مدارس کازرون نیز در طول سال تحصیلی ۹۶-۹۷ دعوت به‌عمل خواهد آمد.

همچنین صمیمی، رئیس اداره آینفا شهرستان کازرون، در بازدید از این مسابقه نقاشی بیان کرد: پس از داوری آثار، در پایان ۱۰ اثر به‌عنوان آثار برتر برگزیده خواهد شد و از منتخبین با اهدا لوح تقدیر و هدایایی تجلیل خواهد شد.

گفتنی است این مسابقه با همکاری اداره آینفا، حوزه بسیج دانش آموزی و سازمان دانش آموزی آموزش و پرورش کازرون برگزار شد.

برگزاری کارگاه مدیریت در نشریات دانشجویی دانشگاه سلمان فارسی کازرون



کارگاه مدیریت در نشریات دانشجویی ویژه صاحبان امتیاز، مدیران مسئول و سردبیران نشریات دارای مجوز در سالن کنفرانس سلمان فارسی کازرون، برگزار شد.

در این کارگاه ۲ ساعته که در تاریخ ۲۱ آذرماه سال جاری برگزار شد، پس از بررسی دستورالعمل اجرایی ضوابط ناظر بر نشریات دانشگاهی، معاونی از قبیل مدیریت در نشریات دانشجویی، شیوه تقسیم‌کار در نشریات، وظیفه مدیرمسئول و سردبیر و مدیر اجرایی، انواع قالب‌ها و شیوه انتخاب سوژه در نشریات، شیوه انتخاب نام نشریه، اهمیت لوگو و شیوه طراحی لوگو، شیوه نوشتن یادداشت مدیرمسئول و سردبیر در صفحه اول نشریه، اهمیت تیترو در نشریات، چپشش مطالب در نشریات و شیوه اداره جلسات نشریه توسط دبیر جلسه و... موردبحث و بررسی قرار گرفت.

بر اساس بند ۶ ماده ۶ دستورالعمل اجرایی ضوابط ناظر بر نشریات دانشگاهی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، برگزاری دوره‌های آموزشی برای متقاضیان نشریات دانشجویی اعم از صاحبان امتیاز، مدیران مسئول، سردبیران و سایر عوامل اجرایی بر اساس برنامه آموزشی شورای مرکزی ناظر، وظیفه کمیته ناظر بر نشریات دانشگاه است و طبق ماده ۱۵ همین دستورالعمل شرکت در این کارگاه برای صاحبان امتیاز، مدیران مسئول

شب‌شعر یلدا به همت خانه‌ی استعداد‌های درخشان و انجمن ادبی یلدا در تالار نخبگان کازرون



خبرنگار و عکاس/ طیبه خسروی: شب‌شعر یلدا به همت خانه‌ی استعداد‌های درخشان و انجمن ادبی یلدا در تالار نخبگان کازرون برگزار شد.

این مراسم به حمایت مالی حاج محمد دوانی مسئول و بنیان‌گذار خانه‌ی استعداد‌های درخشان کازرون و با پیگیری و تلاش طیبه خسروی دبیر انجمن ادبی یلدا، با حضور مسئولین، چهره‌های فرهنگی، شاعران فرهیخته کازرون، مسمتی، جره و بالاده، خشت و قائمیته برگزار شد.

بازیار رئیس دانشکده سما، مرحمتی معاونت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، صادق‌زاده رئیس آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، شفیعی معاون حقوقی اداره راه و شهرسازی، پورحمیدی رئیس بانک صادرات شعبه بازار و جمعی از کارکنان، فروتن رئیس بانک صادرات شعبه شاه حمزه، همچنین از پیشکسوتان عرصه شعر و ادب اساتید دهقانیان‌فرد، آل‌مجیبی، احمد انصاری فهلیانی و سید ابوبالطهاشمی در این محفل حضور داشتند.

شعرخوانی توسط شاعران، اجرای موسیقی زنده و قطعه ایران توسط هنرمند جوان محمدرضا صالحی، ازجمله برنامه‌های این مراسم بود، آنگاه خسروی دبیر انجمن ادبی یلدا به ایراد سخنانی پرداخت و از حضور ارزشمند مدعوین اهل‌قلم و مسئولین و حمایت همه‌جانبه حاج محمد دوانی که

طی مراسمی در سالن دانشکده فرهنگیان تربیت‌معلم کازرون؛

مجموعه شعر کتاب «شریان شب» رونمایی شد

خبرنگار و عکاس/ طیبه خسروی: در این مراسم عباسی رئیس آموزش و پرورش، جاویدی مسئول آموزش متوسطه، دهقانیان‌فرد، آل‌مجیبی، محقق، چهره‌های فرهنگی، شاعران فرهیخته اعضای انجمن‌های ادبی یلدا، اهل‌قلم اداره ارشاد، کارکنان و دانش آموزان دبیرستان حسن‌زاده حضور داشتند.

از برنامه‌های این جلسه شعرخوانی آل‌مجیبی، رضا شایسته، احمد فرود و... بود. در پایان دهقانیان‌فرد و محقق به ایراد سخنانی پرداختند و برای شاعران جوان و خوش‌ذوق آینده‌ای درخشان و پر از موفقیت پیش‌بینی و آرزو کردند.



صدای کازرون...

آپارتمان و پرت آشغال

آپارتمان‌سازی پدیده‌ای است غربی که به‌مرورزمان در ایران ما شکل گرفت مجموعه یک آپارتمان مثل یک خانواده بزرگ است. آپارتمان‌نشین فقط می‌داند که ساکن ملک شخصی خود است. آپارتمان‌نشین نمی‌داند که در آب و خرابی‌های آن، در برق و خرابی‌های آن، در پارکینگ و محدودیت‌های آن، در زباله و جمع‌آوری آن، در فاضلاب و هدایت آن، در آسانسور و خرابی آن، در نظافت و بهداشت آن، در سکوت و آرامش آن، در سروصدا و مزاحمت آن، در پشت‌بام و تعمیر آن، در راه پله و عبور آن، در تپویه و اصول و فضای سبز حومه آن، در نظافت اطراف آپارتمان و مسائل همزیستی.

پرت آشغال از آپارتمان گذشته از اینکه از لحاظ قانون قابل‌پیگیری است فرد خاکی محکوم به طرد است؛ یعنی کسی که آپارتمان‌نشین نمی‌داند عاقبت به حاشیه شهر رانده می‌شود و سرانجام خاکش در فضای سبز حومه آن، در نظافت اطراف آپارتمان و مسائل همزیستی.

پرت آشغال از آپارتمان گذشته از اینکه از لحاظ قانون قابل‌پیگیری است فرد خاکی محکوم به طرد است؛ یعنی کسی که آپارتمان‌نشین نمی‌داند عاقبت به حاشیه شهر رانده می‌شود و سرانجام خاکش در فضای سبز حومه آن، در نظافت اطراف آپارتمان و مسائل همزیستی.

دیوار نویسی اوج عقب‌ماندگی

یک موسسه تجاری که تبلیغات خود را بر دیوار شهر می‌نویسد مشخص است که خساست این موسسه به‌قدری است که برای تولید هزینه نکرده؛ لذا برای تبلیغ نمی‌تواند هزینه کند. دیوارنویسی مشخص می‌کند که کالای این واحد شغلی به‌قدری نامرغوب است که نمی‌تواند هزینه تبلیغ بپردازد. یک واحد شغلی که تبلیغات خود را بر دیوار شهر می‌نویسد، قبل از اینکه کالای خود را معرفی کند، عقب‌ماندگی خود را معرفی می‌نماید.

جای تبلیغات روزنامه است، مجلات است، رسانه‌هاست، فضای مجازی است.

دیوار شهر را نباید باسپری آلوده کرد. یک کالای خوب خود کالای تبلیغ است. یک تولید مرغوب خود تولید تبلیغ است.

اکنون که بعضی از ادارات تصمیم به تغییر و تحول کازرون گرفته‌اند؛ ما هم به اطرافیان آموزش دهیم که آلوده کردن دیوار شهر اوج عقب‌ماندگی است.

عقب‌ماندگی خود را معرفی کند، عقب‌ماندگی خود را معرفی می‌نماید.

نامه عضو شورای شهر به فرماندار کازرون

فرماندار شهرستان کازرون جناب آقای سید کمال علوی با سلام و تقدیم احترام... گاهی اوقات بسیاری از خدمات مسئولان در ترافیک خیابان‌ها و رخدادهای جنابان جلوه‌ای به خود نمی‌گیرد و شاید عامه‌ی مردم از چندوچون یک طرح یا پروژه‌ی مهمی که در سطح شهرستان پیگیری و به اجرا و به پایان رسیده باشد قرار نمی‌گیرند، لذا لازم بود اشاره‌ای داشته باشیم به تمام سیلوی ۵۰ سال از آماده کردنش برای افتتاح گذشته است. متأسفانه به بهره‌برداری نمی‌رسید که خوشبختانه به همت جناب‌عالی در ماه قبل افتتاح گردید و مردم از این مهم خرسند شدند.

• ضمن سپاس از جناب‌عالی به خاطر اقدام‌های شایسته‌ی اخیر در امر عمرانی و فرهنگی شهرستان لازم است که دو درخواست مهم و حیاتی را به دید و عنایت جناب‌عالی برسانیم. اول در مورد تسویه‌خانه‌ی مردم کازرون این خواسته را به مسئولان انتقال داده بودند و شأن و جایگاه کازرون را برای ساختمان پلیس‌راه در حد یک کانکس نمی‌دانستند که این مشکل نیز برطرف و امیدوار هستیم هرچه سریع‌تر ساخته و مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

• مورد دیگر پیگیری شهرک ویژه‌ی اقتصادی در شمال شهر است که این مهم را به‌خوبی دنبال می‌فرمایید و با اسکان گمرک کازرون در آن منطقه و بهره‌برداری مستقر شدن شرکت‌های تجاری و بازرگانی می‌تواند بارقه‌ی امید در دل مردم شهرستان از بابت برون‌رفت از رکود اقتصادی جوانه بزند و تحولی نوین در امر صادرات و واردات اجناس و اقلام تجاری و شکوفایی درآمد پایدار برای شهرستان در برداشته باشد.

• امروزه انعکاس اخبار و عملکرد مثبت دوایر دولتی و اطلاع‌رسانی تلاش و پیگیری نویسنده: بهادر ریاضی